
 
 

UBND TỈNH TUYÊN QUANG 
BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ 

TỈNH TUYÊN QUANG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 04 /QĐ-BCĐ 
 

Tuyên Quang, ngày 12 tháng 12 năm 2022 
 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra tình hình triển khai thực hiện chuyển đổi số 
tại các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang năm 2022 

 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ TỈNH TUYÊN QUANG 
 

 

Căn cứ Nghị quyết số 48-NQ/TU ngày 15/11/2021 của Ban Chấp hành Đảng 

bộ tỉnh về chuyển đổi số tỉnh Tuyên Quang đến năm 2025, định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 672/QĐ-UBND ngày 06/11/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử tỉnh 
Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-UBND ngày 04/3/2022 của Ủy ban nhân dân 
tỉnh bổ sung thành viên Ban Chỉ chuyển đổi số tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-UBND ngày 12/4/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

thực hiện Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (Khoá XVII) về chuyển đổi 
số tỉnh Tuyên Quang đến năm 2025, định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-BCĐ ngày 13/12/2021 của Trưởng Ban Chỉ đạo 
chuyển đổi số tỉnh Tuyên Quang phê duyệt danh sách Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ 

đạo chuyển đổi số tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-BCĐ ngày 13/12/2021 của Ban Chỉ đạo chuyển 

đổi số tỉnh về ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh 
Tuyên Quang; 

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 21/4/2022 của Ban Chỉ đạo chuyển 
đổi số tỉnh Tuyên Quang về kế hoạch hoạt động của Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh 

Tuyên Quang năm 2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-BCĐ ngày 12/12/2022 của Ban Chỉ đạo chuyển 

đổi số tỉnh Tuyên Quang về việc Kiểm tra tình hình triển khai thực hiện chuyển đổi 
số tại các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang năm 2022;  

Xét đề nghị của Tổ trưởng Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh 

Tuyên Quang. 

  



2 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Đoàn Kiểm tra tình hình triển khai thực hiện chuyển đổi số 

tại các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang năm 2022, gồm các thành 

viên như sau: 

1. Trưởng đoàn: Ông Hoàng Việt Phương, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

tỉnh, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh. 

2. Phó Trưởng đoàn: Ông Vũ Tuấn, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, 

phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh; Ông Nguyễn Văn Hiến, Phó Giám 

đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Ủy viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh, Tổ 

trưởng tổ giúp việc Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh. 

3. Các thành viên: 

- Bà Hồ Thị Phương Lan, Trưởng phòng Quản lý Công nghệ thông tin và Bưu 

chính viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông, Tổ phó Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo 

chuyển đổi số tỉnh. 

- Ông Hoàng Danh Tuyên, Phó Trưởng phòng Quản lý Công nghệ thông tin 

và Bưu chính viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông. 

- Ông Khổng Xuân Thành, Phó Chánh Văn phòng, Sở Tư pháp. 

- Ông Trần Đức Mạnh, Phó Giám đốc Văn phòng đăng ký đất đai, Sở Tài 

nguyên và Môi trường. 

- Bà Quan Lệ Thủy, Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế. 

- Bà Nguyễn Thị Phương Lan, Chuyên viên phòng Quản lý Công nghệ thông 

tin và Bưu chính viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông. 

- Bà Nông Thị Hải Yến, Chuyên viên phòng Quản lý Công nghệ thông tin và 

Bưu chính viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn kiểm tra: 

1. Xây dựng và thông báo lịch kiểm tra đối với các đơn vị được kiểm tra; tiến 

hành kiểm tra tình hình triển khai thực hiện chuyển đổi số tại các cơ quan nhà nước 

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang năm 2022 theo Kế hoạch số 03/KH-BCĐ ngày 

12/12/2022 của Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Tuyên Quang. 

 Thông qua kiểm tra, kết luận những vấn đề liên quan đến kết quả thực hiện 

chuyển đổi số tại các cơ quan, đơn vị; báo cáo Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh kết 

quả kiểm tra.  



3 
 

 

2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Đoàn kiểm tra do Trưởng đoàn phân công. 

3. Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Trưởng Ban Chỉ đạo chuyển đổi số; 
- Phó Trưởng Ban Chỉ đạo chuyển đổi số; 
- Thành viên Ban Chỉ đạo CĐS tỉnh; 
- Thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo; 
- Các sở, ban, ngành (thực hiện); 
- Phó CVP UBND tỉnh Ngô Mạnh Hùng; 
- UBND huyện, thành phố (thực hiện); 
- Lưu: VT, TG CNTT 02. 

TM. BAN CHỈ ĐẠO 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC 

 
 

 
 

 
 

 
 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Hoàng Việt Phương 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T14:13:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Hoàng Việt Phương<phuonghv@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T14:13:48+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




